動物実験計画（変更・追加）承認申請書
年   月   日

部 局 長  殿

動物実験責任者
 部局名：

 分野等の名称：
 職名：

氏名：           ○印
 e-mail：
 連絡先 TEL：

京都大学における動物実験の実施に関する規程第１０条の規定に基づき、

承認番号           の動物実験計画を下記のとおり、変更・追加したいので、承認願います。

記
１．変更・追加事項*

（* 実験内容、動物実験責任者、使用動物種の変更は、「計画書」を新たに提出すること。）

１）動物実験実施者・飼養者の変更・追加（氏名に続き( )内に職名を記入すること）

２）その他

２．変更・追加等の理由

審査終了：      年    月    日

修正意見等

□ 本変更・追加は、京都大学における動物実験の実施に関する規程等に適合する
  （条件等 □ 組換え DNA 実験安全委員会の承認後、実験を開始すること）

部局動物実験

委員会記入欄

審査結果

□ 本変更・追加は、京都大学における動物実験の実施に関する規程等に適合しない

承認：        年    月    日

承 認 欄 本変更・追加を承認します

                           部局長                ○印

様式２

ハイライト表示

	Text2: 下線あるいは四角の枠で囲まれた範囲内に必要事項を記入し、印刷の後、印鑑を押して提出して下さい
	Text1: 記入例
	0-Y: XXXX
	0-M: XX
	0-D: XX
	Text4: 年月日は西暦で記入して下さい。
	0-1: XXXXXXXXXX
	0-2: XXXXXXXXXX
	0-3: XXXXXX
	0-4: XXXX XXXX
	0-5: XXXXXX@XXXXX.XX.XX.XX
	0-6: XXX-XXXX
	0-7: XXXXXXXXXX
	1-1: 追加：XXXX XXXX(XXXXXX)、XXXX XXXX(XXXXXX)変更：XXXX XXXX(XXXXXX)→削除
	Text10: 動物実験実施者は、動物実験責任者の監督の下に、実際に実験を担当する者です。飼養者は、動物実験管理者の下で実験動物の飼養又は保管に従事するものです。共に、本学の提供する動物実験に関する教育訓練を受講済みの者でなければなりません。未受講の場合は、事前に受講する事が必要です。
	1-2:
	2: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX